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Sent: Thur 12/31/2020 7:26:51 AM

Subject: RE: Antw: 17u overleg vaccinatiestrategie

Received: Thur 12/31/2020 7:26:52 AM

Hoi IEEE
Dat zou wel heel erg zijn als we daar extra voor moeten betalen. Overigens goed om je te realiseren dat we de

gencemde spuiten/naalden (zonder dode ruimte) niet gebruiken in Nederland. Ook vereist het handigheid om er zes

doses uit te halen. Boodschap: in de praktijk zal het niet altijd lukken om er zes doses uit te halen, hoe vaak dit

gebeurt weten we niet, anderzijds zal het vaak wel lukken.

Met vriendelijke groet,

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 5.1.2e

3720 BA Bilthoven

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

van: Sa COREE

Verzonden: woensdag 30 december 2020 22:39

cc: A. @rivim.nl>

Onderwerp: RE: Antw: 17u overleg vaccinatiestrategie

Dag 5.1.2e
0

Vandaag bespraken we dat er wel nog wat uit te zoeken is ikv die 6 doses uit een vial. Dit nav overleg met CBG.

Want vanaf maandag wordt het official use (is de verwachting).

Dan is het de vraag of het een kadootje van Pfizer is of dat we dan straks minder tray krijgen omdat er ipv 975

ineens 975 + (1/5*975) in een tray zitten. Of dat we ineens meer vaccin hebben. Die weer in de logistieke
schema’s moeten. Tenzij jij dat al weet? Overigens ook nog steeds de vraag of we die 6° dan moeten betalen of

niet.

Maar EEE s er mee bezig...

Groet/IEEEI

dubbel
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